
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/521/

Código da publicação: 521

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:44:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo/Ano: 118/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de Equipamento de Informática (Servidor para Rack 19” novo), visando atender as
necessidades da Administração Municipal, conforme especificações descritas no ANEXO I do edital".
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

31/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/521/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamento-de-informatica-servidor-para-rack-19-novo-visando-atender-as-necessidades-da-administracao-municipal-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-do-editalspanp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8f0b6fc0ab34c88969b26bfc95de71.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab0c06c239830116aed689de36137bd9.pdf

